

Polskie Radio Kierowców już działa

16.10.2020

Nowa stacja Polskiego Radia, to nowe możliwości. Ma nie tylko informować, ale również propagować bezpieczeństwo w ruchu drogowym. W inauguracji nowego radia udział wzięli Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk i Alvin Gajadhur, Główny Inspektor Transportu Drogowego.



Tematyczne audycje, porady prawne i techniczne, rozmowy z ekspertami, bieżące informacje drogowe, ciekawostki dla fanów motoryzacji - takie ma być Polskie Radio Kierowców. Na antenie nie zabraknie też czasu na promocję bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Jestem przekonany, że otwierają się dziś nowe możliwości, aby wspólnie z dziennikarzami Inspekcja Transportu Drogowego mogła jeszcze bardziej propagować zasady bezpieczeństwa, doradzać i ostrzegać kierowców przed zagrożeniami i ryzykownymi zachowaniami na drodze. Gratuluję inicjatywy, życzę dużego grona odbiorców i liczę na owocną współpracę – podkreślił w trakcie pierwszego wywiadu na antenie Polskie Radio Kierowców Alvin Gajadhur, Główny Inspektor Transportu Drogowego.

Gratulacje z okazji uruchomienia nowego programu Polskiego Radia złożył Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk, który był obecny na inauguracji.

Pierwsze minuty nowego radia zdominowały relacje sprzed siedziby. Specjalne stoisko przygotowano z myślą o kierowcach. Nie zabrakło również Inspekcji Transportu Drogowego, która zaprezentowała nowe radiowozy i najnowocześniejszy sprzęt kontrolny. Stoisko ITD odwiedził również Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk.

Polskie Radio Kierowców jest jedyną w Polsce 24-godzinną stacją radiową stworzoną z myślą o słuchaczach zainteresowanych tematyką motoryzacyjną i bezpieczeństwem na drogach. Serwisy informacyjne i raporty będą nadawane w języku angielskim, niemieckim i rosyjskim. Nowe radio to również nowoczesna i dynamiczna forma – stacja dostępna na żywo i w podcastach w aplikacji mobilnej Polskiego Radia, internecie oraz w systemie DAB+. Więcej informacji: <https://radiokierowcow.pl>

MEDIA DO POBRANIA



DSC_9645.JPG (9 MB)



DSC_3663.JPG (14 MB)



DSC_3800.JPG (15 MB)



DSC_3911.JPG (14 MB)



DSC_3975.JPG (14 MB)